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W Y J A S N lEN I E Nr .z 
TRESel SPEeYFIKACJllSTOTNYCH WARUNK6w ZAM6wIENIA 

Na podstawie art. 38 ust. 2 usta wy Prawo zamowien publicznych (Dz.U. 2017 pOl. 1579, ze zm) 

przekazuj~ tresc zapytan wraz z wyjasn ieniami dotyczCjcymi przeta rgu nieograniczonego 

OAiZP.271.1.4.2018 pn. " Oostawa energii elektrycznej do obiekt6w UrzE:du Gminy Baboszewo i jej 

jednostek organizacyjnych Gminy Baboszewo oral dla potrzeb oswietlenia ulicznego" . 

1. ezy Zamawiajqcy wyraza zgodE;: na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres 

e-mail? 
Odpowiedi: 
Zamowiajqcy nie wyraia zgody no otrzymywanie faktur w formie elektronicznej. 

2. (zy w przypadku braku ot rzymania wskazan licznik6w od Operatora Systemu Oyst rybucyjnego w 

terminie Zamawiajetcy dopuszcza mozliwosc wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po 

ot rzyman iu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia Cietgtosci przekazywania przez Zamawiajetcego 
srodkow fina nsowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i unikn if;:cia skumulowan ia si~ 

znacznej kwoty za energi~ elektrycznet na rzecz Sprzedawcy? 

Odpow;edi: 

Zamowiajqcy dopuszcza moiliwosc wystawienio faktur szacunkowych (korygowanych po 
otrzymaniu faktur rzeczywistych) tylko w przypadku udokumentowanego braku otrzymanio 
wskazon Iicznik6w od Operatora 5ystemu Dystrybucyjnego w terminie okreslonym w umowie 
z 05D. 

3. (zy Zamawiaj<jcy wyraia zgodE;: na zmianE;: ceny jednost kowej w ra zie nieza leinych od Wykonawcy 
zm ian przepis6w prawa, a w szczeg61nosci zmia ny ustawy prawo energetyczne lub akt6w 
wykonawczych do tej ustawy wprowadzajetcych dodatkowe obowiqzki zwiqzane z zakupem praw 

majqtkowych lub certyfikatow dotyczqcych efektywnosci energetycznej? 

Odpowiedi: 
Warunki zmiana wynagrodzen;a Wykonowcy zostaly okreslone w § 15 ust.3 wzoru umowy (zal. nr 7 do 
SIWZj.Zamaw;ojqcy nle przewiduje moiliwosci zmiany ceny jednostkowych w pnypadku zmian przepis6w 
ustawy prawo energetyczne lub aktOw wykonawczych do rej ustawy wprowadzojqcych dodatkowe 
obowlqzki zwiqzane z zokupem praw majqtkowych lub certyfikot6w dotyczqcych e!ektywnosci energetycznej. 
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